

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce střechy Moskevská dodatek

Objekt: 20160914b - vícepráce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 9. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	82 873,20
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	82 873,20
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	82 873,20	17 403,37
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	100 276,57
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce střechy Moskevská dodatek

Objekt: 20160914b - vícepráce

Místo:

Datum:

14. 9. 2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	82 873,20
HSV - Práce a dodávky HSV	62 602,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 900,00
997 - Přesun sutě	52 702,00
PSV - Práce a dodávky PSV	20 271,20
762 - Konstrukce tesařské	20 271,20
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	82 873,20

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce střechy Moskevská dodatek

Objekt: 20160914b - vícepráce

Místo: Datum: 14. 9. 2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **82 873,20**

HSV - Práce a dodávky HSV **62 602,00**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **9 900,00**

1	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2, vyklizení říms	m3	18,000	550,00	9 900,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

997 - Přesun sutě **52 702,00**

2	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	48,800	150,00	7 320,00
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	48,800	150,00	7 320,00
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	317,520	5,00	1 587,60
5	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce	t	48,800	300,00	14 640,00
6	K	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce	m2	779,800	28,00	21 834,40

PSV - Práce a dodávky PSV **20 271,20**

762 - Konstrukce tesařské **20 271,20**

7	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	382,200	10,00	3 822,00
8	K	60512121R	Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. I L=4-6 m	m3	2,419	6 800,00	16 449,20